
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 21 ” августа 2024 г. Москва №  2594/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на основные места в рамках контрольных цифр 

 
В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 21.08.24, протокол № 6, приказываю:  

 

Зачислить с 01.09.2024 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 
Московского колледжа транспорта очной формы обучения на основные места 

в рамках контрольных цифр за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета по образовательным программам среднего профессионального 
образования поступающих согласно приложению к настоящему приказу.  

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 
приёмной комиссии  

  А.В. Власов 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 09.02.07 
Информационные системы и программирование для получения квалификации 

«Специалист по информационным системам» со сроком обучения 3 года 10 

месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Аминева Елизавета Романовна 2007 4,684 

2. Балабко Егор Игоревич 2008 4,235 

3. Барагин Павел Николаевич 2008 4,55 

4. Воронцов Артём Николаевич 2008 5 

5. Гадасина Юлия Денисовна 2008 4,95 

6. Гусак Юлия Алексеевна 2007 5 

7. Железняк Виталий Максимович 2008 4,947 

8. Жеребцов Максим Владимирович 2008 3,2 

9. Захарова Вера Викторовна 2008 4,95 

10. Золотухин Максим Николаевич 2009 4,6 

11. Иванов Дмитрий Сергеевич 2008 4,444 

12. Карасева Софья Сергеевна 2008 4,737 

13. Клюкина Анна Витальевна 2008 4,588 

14. Кожин Дмитрий Николаевич 2009 4,636 

15. Коконова Айназик Зарлыкбековна 2007 4,947 

16. Комиссарова Анна Евгеньевна 2008 4,789 

17. Кузьмин Артём Иванович 2008 4,706 

18. Курбонбеков Наим Джумаевич 2008 4,684 

19. Ли Андрей Иванович 2009 4,667 

20. Лошкарева Анастасия Сергеевна 2008 4,778 

21. Магогина Александра Владимировна 2008 4,889 

22. Макарова Эмилия Алексеевна 2008 5 

23. Мартынов Дмитрий Георгиевич 2008 4,588 

24. Морозова Анна Сергеевна 2008 4,95 

25. Нагорнов Дмитрий Вячеславович 2007 4,1 

26. Назирбекова Лейла Шамиловна 2008 4,55 

27. Нацвин Артём Александрович 2008 4,778 

28. Невзорова Арина Александровна 2009 4,818 

29. Непомнящий Пётр Александрович 2008 5 

30. Овсянникова Елена Андреевна 2008 3,895 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

31. Паюнова Анастасия Андреевна 2008 4,6 

32. Перковец Тимофей Витальевич 2007 4,65 

33. Полянский Архип Александрович 2008 4,588 

34. Сандул Валерия Ивановна 2008 4,895 

35. Саутенков Ильяс Сергеевич 2008 4,882 

36. Смирнова Дарина Ивановна 2008 4,737 

37. Соколов Андрей Леонидович 2008 4,8 

38. Трубочкина Дарья Константиновна 2008 5 

39. Фаттаев Шарифхон Субхонжонович 2008 4,556 

40. Хвостова Ульяна Матвеевна 2008 4,7 

41. Хомушку Анастасия Белековна 2009 4,95 

42. Хохлова Алина Андреевна 2008 5 

43. Чаленко Дарья Михайловна 2008 4,611 

44. Чернявская Любовь Феликсовна 2008 5 

45. Шашков Алексей Николаевич 2008 3,619 

46. Шуркина Ангелина Александровна 2009 4,857 

47. Щадин Ярослав Алексеевич 2007 3,833 

48. Яковлева Ульяна Дмитриевна 2009 5 

49. Якушин Владимир Павлович 2007 4,8 

50. Ярцева Валерия Михайловна 2008 4,947 

 

2. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 11.02.06 
Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования 

(по видам транспорта) для получения квалификации «Техник» со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Атабаева Карина Алексеевна 2008 4,476 

2. Афанасьев Иван Алексеевич 2008 4,389 

3. Бабко Максим Витальевич 2008 4,438 

4. Бикеев Никита Иванович 2008 4,368 

5. Дмитриев Александр Михайлович 2008 4,5 

6. Зенин Иван Алексеевич 2008 4,824 

7. Каночкин Егор Сергеевич 2008 4,44 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

8. Климуков Алексей Сергеевич 2008 4,316 

9. Колтовских Михаил Максимович 2008 4,4 

10. Кондюков Владислав Сергеевич 2008 4,353 

11. Косолапов Савелий Игоревич 2008 4,313 

12. Кошкин Павел Алексеевич 2009 4,611 

13. Лучкин Павел Сергеевич 2008 4,474 

14. Маяцкий Вадим Станиславович 2008 4,45 

15. Мельников Егор Дмитриевич 2008 4,421 

16. Омшина Татьяна Романовна 2005 4,375 

17. Панова Полина Дмитриевна 2008 4,333 

18. Семенов Антон Николаевич 2008 4,9 

19. Семенов Денис Николаевич 2008 4,85 

20. Сирин Степан Алексеевич 2009 4,4 

21. Струков Матвей Леонидович 2008 4,632 

22. Тельпиз Денис Афанасьевич 2008 4,353 

23. Товбер Евгений Александрович 2008 4,412 

24. Шихсефиев Исмаил Абдулвагабович 2008 4,333 

25. Юкович Фёдор Алексеевич 2008 5 

 
3. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 13.02.07 

Электроснабжение для получения квалификации «Техник» со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Алиназари Алиназар Шамир 2008 4,318 

2. Алямов Евгений Ильич 2008 4,4 

3. Антоненко Есения Андреевна 2008 4,167 

4. Артеменко Матвей Владимирович 2008 4,25 

5. Бриткин Максим Анатольевич 2008 3,905 

6. Васильева Анастасия Павловна 2008 3,9 

7. Волкова Елизавета Геннадьевна 2009 4,158 

8. Глотов Владимир Константинович 2008 4,4 

9. Ермишин Тимофей Александрович 2008 3,905 

10. Иванов Николай Александрович 2008 3,895 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

11. Иргашев Рахимжон Азамжонович 2006 4,136 

12. Кариева Алина Эмилевна 2008 4,053 

13. Киселёв Денис Евгеньевич 2008 4,105 

14. Моргунов Денис Максимович 2008 4,238 

15. Музофиршо Увайдо Ватаншо 2008 4,048 

16. Надежкина Валерия Алексеевна 2008 3,864 

17. Наумова Дарья Владимировна 2008 4,045 

18. Ромашкова Полина Евгеньевна 2008 4 

19. Степин Владислав Евгеньевич 2008 4,579 

20. Топильский Арсений Алексеевич 2008 4,053 

21. Трапезникова Надежда Андреевна 2008 4,176 

22. Хакимов Владимир Владимирович 2009 3,95 

23. Ходокова Дарья Павловна 2008 4,35 

24. Цапков Артём Александрович 2008 4,235 

25. Читая Георгий Зазаевич 2008 4,421 

 

4. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.01 
Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для получения 

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Барановская Ксения Антоновна 2008 4,526 

2. Березовская Виктория Александровна 2008 4,706 

3. Бесов Константин Андреевич 2008 4,526 

4. Вертлиб Андрей Алексеевич 2005 4,632 

5. Воловиков Артём Маратович 2008 4,684 

6. Вронский Георгий Максимович 2008 4,421 

7. Выродов Вячеслав Сергеевич 2008 4,476 

8. Геращенко Арсений Алексеевич 2008 4,684 

9. Горин Арсентий Игоревич 2008 4,789 

10. Гришкин Алексей Сергеевич 2009 4,5 

11. Гром-Врублевская Анастасия Ивановна 2008 4,5 

12. Давыдов Михаил Михайлович 2008 4,895 

13. Демин Иван Юрьевич 2008 4,789 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

14. Долгов Кирилл Евгеньевич 2008 4,947 

15. Дорогобид Тимур Рустамович 2008 4,45 

16. Дулин Андрей Максимович 2008 4,474 

17. Евтушенко Рада Александровна 2008 4,75 

18. Желанный Матвей Николаевич 2009 4,81 

19. Жемирикина Елизавета Сергеевна 2007 4,947 

20. Жирнов Никита Сергеевич 2008 4,684 

21. Жихарева Василиса Владимировна 2008 4,444 

22. Загвоздкина Татьяна Олеговна 2008 4,579 

23. Звонарев Иван Денисович 2008 4,722 

24. Зубков Юрий Андреевич 2008 4,5 

25. Иванов Олег Юрьевич 2008 4,429 

26. Изотов Денис Константинович 2008 4,778 

27. Карасёв Артём Владимирович 2008 4,455 

28. Киш Кирилл Янович 2007 4,571 

29. Коровин Максим Алексеевич 2008 4,714 

30. Краева Виктория Владимировна 2008 4,6 

31. Криксин Александр Алексеевич 2008 4,545 

32. Кудряшов Степан Андреевич 2008 4,857 

33. Кузнецова Екатерина Владимировна 2008 4,95 

34. Кузьмин Егор Максимович 2008 4,529 

35. Кузьмич Диана Евгеньевна 2008 4,45 

36. Леонченко Евгений Павлович 2008 4,7 

37. Листкова Кира Юрьевна 2008 4,55 

38. Логинов Всеволод Алексеевич 2008 4,55 

39. Майорова Ульяна Андреевна 2008 4,824 

40. Майстер Ксения Юрьевна 2008 5 

41. Макашова Алла Алексеевна 2008 4,737 

42. Мамедова Жанна Ахмедовна 2007 4,857 

43. Мартьянова Василиса Аркадьевна 2008 4,667 

44. Москалев Никита Иванович 2008 4,947 

45. Нестеренко Елизавета Васильевна 2008 4,824 

46. Нестерова Вероника Сергеевна 2008 4,737 

47. Нестерова Виктория Сергеевна 2008 4,632 

48. Оминин Максим Андреевич 2008 4,55 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

49. Осиповская Виктория Викторовна 2008 4,526 

50. Перевалов Сергей Александрович 2008 4,563 

51. Плотко Юлиана Владиславовна 2008 4,571 

52. Поспелов Егор Дмитриевич 2008 4,444 

53. Потапов Данила Андреевич 2008 4,471 

54. Ромайкина Юлия Викторовна 2008 5 

55. Рудаков Максим Николаевич 2008 4,824 

56. Рукин Вячеслав Сергеевич 2008 4,565 

57. Рунышков Георгий Михайлович 2008 4,706 

58. Рыжкова Дарья Александровна 2007 5 

59. Рындин Алексей Сергеевич 2008 4,647 

60. Савельев Денис Кириллович 2008 4,526 

61. Савинцев Даниил Романович 2008 4,529 

62. Самохина Виктория Александровна 2008 5 

63. Сидоров Александр Сергеевич 2008 4,7 

64. Соловьева Милана Валентиновна 2008 4,813 

65. Старостенко Алина Алексеевна 2008 4,65 

66. Суслов Анатолий Николаевич 2007 4,438 

67. Токарев Максим Алексеевич 2008 4,526 

68. Тузов Глеб Игоревич 2008 4,579 

69. Тума Джордж Карим 2008 4,905 

70. Фролкина Анжелика Александровна 2009 4,667 

71. Фролов Мирон Александрович 2008 3,882 

72. Чернова Ксения Владимировна 2008 4,947 

73. Шабельников Виктор Филиппович 2008 4,684 

74. Шиповский Даниил Алексеевич 2008 4,636 

75. Ширяева Ульяна Олеговна 2008 5 

 
5. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.06 

Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (Вагоны) для 

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Аджиев Мавлетхан Азнаурович 2009 4,368 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

2. Багандалиев Артём Русланович 2009 3,952 

3. Баскаков Кирилл Иванович 2008 4,1 

4. Виноградов Борислав Владимирович 2007 4,75 

5. Вологин Богдан Романович 2008 4,1 

6. Гаевой Егор Артемович 2008 4,05 

7. Герасимчук Егор Сергеевич 2008 4,158 

8. Грошев Алексей Ильич 2008 4,2 

9. Гусев Матвей Антонович 2008 4,176 

10. Доронин Артём Александрович 2008 4,105 

11. Жученко Ярослав Алексеевич 2008 4,235 

12. Здобнов Данила Александрович 2008 4,263 

13. Зиновьев Егор Евгеньевич 2006 4,25 

14. Иванов Илья Александрович 2008 4,176 

15. Ильчик Ростислав Лилиянович 2008 4,211 

16. Коняхин Андрей Олегович 2008 4,059 

17. Корняков Павел Сергеевич 2008 4,316 

18. Королев Дмитрий Григорьевич 2007 4,25 

19. Космаков Никита Андреевич 2008 4,182 

20. Кручинин Павел Павлович 2008 3,947 

21. Кузнецов Егор Юрьевич 2007 4,2 

22. Кузьмин Никита Александрович 2008 3,957 

23. Кутищев Никита Владимирович 2008 4,3 

24. Кутчубаев Марлес 2008 4,167 

25. Лушин Дмитрий Андреевич 2008 4,294 

26. Медведев Дмитрий Игоревич 2008 4 

27. Мещеряков Максим Игоревич 2008 4,05 

28. Михеев Николай Владимирович 2008 4,158 

29. Нагорский Глеб Сергеевич 2008 4,105 

30. Несмачных Андрей Николаевич 2008 4,19 

31. Никитинский Никита Валерьевич 2008 4,222 

32. Панкстянов Никита Антонович 2008 3,952 

33. Петров Евгений Сергеевич 2008 4,15 

34. Попов Александр Викторович 2008 3,95 

35. Скоробогатых Андрей Николаевич 2008 4,053 

36. Скорынин Георгий Владимирович 2008 3,947 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

37. Стрюков Никита Владимирович 2008 3,947 

38. Сырцов Егор Олегович 2009 4,063 

39. Тепловодская Богдана Сергеевна 2008 3,95 

40. Трофимов Дмитрий Александрович 2008 4,235 

41. Трушин Егор Николаевич 2006 4,118 

42. Туркин Иван Сергеевич 2007 4 

43. Халилов Тимур Салимович 2008 4,15 

44. Хижнов Дмитрий Сергеевич 2008 4,474 

45. Хованов Александр Сергеевич 2008 4 

46. Четыркин Иван Александрович 2007 4,25 

47. Шимаров Святослав Ярославович 2008 4,053 

48. Шитов Михаил Эдуардович 2008 4,05 

49. Шумихин Николай Александрович 2008 4,158 

50. Яблонская Анастасия Владимировна 2008 4,15 

 
6. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.06 

Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (Локомотивы) 

для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Адамов Илья Алексеевич 2008 4,368 

2. Алексеев Павел Евгеньевич 2008 4,263 

3. Андроник Платон Васильевич 2008 4,833 

4. Антиповский Антон Андреевич 2008 4,35 

5. Аскеров Гасан Интигамович 2009 4,667 

6. Афанасьев Артём Денисович 2008 4,579 

7. Батяев Вячеслав Юрьевич 2009 4,286 

8. Безверхов Юрий Юрьевич 2008 4,278 

9. Белоцерковский Денис Артёмович 2008 3,429 

10. Бобылев Егор Игоревич 2008 4,857 

11. Гелюх Данил Антонович 2009 3,632 

12. Голубева Анастасия Андреевна 2008 4,706 

13. Горелов Глеб Александрович 2008 4,429 

14. Гостев Никита Сергеевич 2008 4,316 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

15. Гришина Татьяна Дмитриевна 2008 4,722 

16. Данилова Валерия Владимировна 2007 4,263 

17. Дешко Егор Андреевич 2008 4,286 

18. Дилоев Даниил Бахруллоевич 2008 4,333 

19. Довженец Кирилл Дмитриевич 2008 5 

20. Емельянов Олег Романович 2008 4,316 

21. Ермоленко Никита Вадимович 2008 3,45 

22. Зарипов Эмиль Маратович 2008 4,6 

23. Захаров Савелий Егорович 2008 4,429 

24. Захарова Александра Ильинична 2007 4,368 

25. Захарьящев Степан Денисович 2008 4,421 

26. Каменских Даниил Сергеевич 2008 4,5 

27. Кириллов Евгений Артемович 2008 4,474 

28. Киселев Ярослав Дмитриевич 2006 4,526 

29. Кондаков Глеб Юрьевич 2008 4,294 

30. Кристев Александр Иванович 2008 4,368 

31. Крюков Никита Алексеевич 2008 3,65 

32. Кушка Семён Сергеевич 2008 4,211 

33. Лымарь Иван Сергеевич 2008 4,316 

34. Микаелян Нарек Саргисович 2008 4,316 

35. Миланович Михаил Миланович 2008 4,316 

36. Новиков Глеб Валентинович 2009 4,381 

37. Паршин Владислав Александрович 2008 4,3 

38. Патрикеева Софья Ивановна 2007 4,778 

39. Пачес Павел Дмитриевич 2009 4,737 

40. Петрунин Иван Николаевич 2007 4,545 

41. Побегайло Алексей Владимирович 2007 4,5 

42. Полущев Артём Николаевич 2008 4,263 

43. Попов Кирилл Сергеевич 2008 4,667 

44. Попов Станислав Романович 2008 4,25 

45. Поспелов Максим Дмитриевич 2008 4,333 

46. Рабок Павел Валерьевич 2008 4,368 

47. Рабцевич Константин Вячеславович 2008 4,263 

48. Радин Кирилл Алексеевич 2007 4,263 

49. Репин Сергей Михайлович 2007 4,35 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

50. Рульков Лев Михайлович 2008 4,842 

51. Сафронов Дмитрий Владимирович 2008 4,579 

52. Сахно Алексей Станиславович 2008 4,389 

53. Семенов Максим Артемович 2008 4,4 

54. Силаев Матвей Павлович 2008 4,421 

55. Скрябин Максим Александрович 2008 4,526 

56. Соколенко Даниил Олегович 2008 4,789 

57. Сорокин Леонид Сергеевич 2007 4,421 

58. Старшинов Егор Николаевич 2008 4,3 

59. Стебновский Александр Николаевич 2008 4,389 

60. Сутырин Андрей Артемович 2008 4,619 

61. Сысоров Арсений Андреевич 2008 4,381 

62. Сычев Михаил Федорович 2008 4,526 

63. Терюхов Михаил Сергеевич 2008 4,4 

64. Тимофеев Евгений Константинович 2008 4,5 

65. Украинец Владимир Алексеевич 2008 4,421 

66. Фадеев Иван Александрович 2008 4,474 

67. Филатов Алексей Михайлович 2008 4,333 

68. Фомин Юрий Александрович 2008 4,294 

69. Харитонов Матвей Игоревич 2008 4,55 

70. Чурилин Никита Антонович 2008 4,263 

71. Шаронов Илья Алексеевич 2008 4,55 

72. Шергин Савелий Сергеевич 2007 4,35 

73. Юраш Глеб Денисович 2008 4,35 

74. Юрченко Михаил Андреевич 2007 4,65 

75. Ярицын Матвей Ильич 2008 4,368 

 

7. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.08 

Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для получения 
квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Аджигитов Руфат Сахатович 2008 4 

2. Антонов Сергей Александрович 2008 4,235 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

3. Бакаев Кирилл Николаевич 2008 4 

4. Болсуновский Константин Александрович 2008 4,5 

5. Винницкий Иван Андреевич 2008 4,1 

6. Воскресенский Альбин Артурович 2008 4,182 

7. Гайнанов Константин Игоревич 2007 4,105 

8. Глебов Лаврентий Игоревич 2008 4,45 

9. Григорьев Дмитрий Витальевич 2008 3,909 

10. Данченко Илья Максимович 2008 4,211 

11. Дьячков Михаил Андреевич 2008 4,105 

12. Жунич Филипп Синишевич 2008 4 

13. Заикин Илья Романович 2008 4,316 

14. Иванов Арсений Алексеевич 2008 4,412 

15. Камалетдинова Руфина Радиковна 2007 4,25 

16. Каширина Дарья Александровна 2008 4,3 

17. Клишин Данила Александрович 2008 4,368 

18. Косякин Николай Алексеевич 2008 4,1 

19. Крайнов Константин Сергеевич 2008 3,941 

20. Кривопышко Владислав Алексеевич 2007 4,833 

21. Кудашев Кирилл Сергеевич 2007 3,941 

22. Куролимов Евгений Павлович 2008 3,444 

23. Макаров Артём Владимирович 2008 4 

24. Машарский Дмитрий Викторович 2006 4 

25. Остапенко Остап Сергеевич 2008 4,1 

26. Подболотов Владислав Александрович 2006 4,2 

27. Прилепа Сергей Владимирович 2009 4,158 

28. Пятницкий Артемий Алексеевич 2008 4,05 

29. Разинков Матвей Андреевич 2008 4,4 

30. Румянцева Дарья Николаевна 2009 4,471 

31. Рыбалко Екатерина Антоновна 2008 4,412 

32. Рябов Илья Андреевич 2005 4,05 

33. Самсонов Алексей Александрович 2008 4,294 

34. Сандров Михаил Геннадьевич 2008 4 

35. Семиошин Макар Игоревич 2008 4,105 

36. Сотник Анастасия Васильевна 2008 4,053 

37. Столярова Валерия Сергеевна 2008 4,217 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

38. Трофимов Илья Александрович 2008 4,353 

39. Тюряев Аскар Фирузович 2009 4,048 

40. Устименко Илья Владимирович 2008 4,45 

41. Фархутдинов Максим Игоревич 2008 4,2 

42. Федорцов Павел Евгеньевич 2008 4,211 

43. Федотова Варвара Андреевна 2008 5 

44. Фокин Богдан Николаевич 2009 4,25 

45. Хоменков Дмитрий Михайлович 2008 4,474 

46. Шабалин Платон Алексеевич 2009 4,111 

47. Шереметьев Иван Сергеевич 2008 3,944 

48. Якушин Арсений Денисович 2008 4,111 

49. Ярыгин Александр Сергеевич 2008 4,263 

50. Яценко Анна Алексеевна 2009 4,5 

 

8. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 27.02.03 
Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте) для 

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Александров Михаил Сергеевич 2008 4,35 

2. Артюхов Александр Сергеевич 2008 3,938 

3. Балабанов Артём Олегович 2008 4,316 

4. Белов Данила Сергеевич 2007 4,45 

5. Бриштен Юлия Анатольевна 2008 4,263 

6. Васильева Татьяна Андреевна 2008 4,211 

7. Веремейчик Данила Вячеславович 2008 4,647 

8. Захаров Дмитрий Денисович 2008 4,143 

9. Кагадий Арсений Алексеевич 2008 4,318 

10. Каримуллин Адель Нурзатович 2008 4,235 

11. Касаткин Иван Васильевич 2008 4,217 

12. Кульшарипов Егор Денисович 2008 4,294 

13. Кусакин Даниил Дмитриевич 2008 4,263 

14. Кутлахметов Герман Ринатович 2008 4,353 

15. Лозовой Максим Александрович 2009 5 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

16. Порунов Иван Васильевич 2008 4,263 

17. Прудников Кирилл Олегович 2008 4,4 

18. Русанова Юлиана Андреевна 2009 4,389 

19. Соловьёв Артём Романович 2008 4,25 

20. Фомин Тимофей Игоревич 2008 4,25 

21. Цыплакова Арина Ивановна 2009 4,353 

22. Чернов Глеб Дмитриевич 2007 4,316 

23. Чупрунов Артём Павлович 2008 4,227 

24. Шахбанов Урудж Эскендарович 2009 4,389 

25. Шукшина Александра Алексеевна 2009 4,8 

 

9. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения квалификации 
«Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Абашкина Полина Олеговна 2008 4,737 

2. Алимбаева Арина Александровна 2006 4,833 

3. Балабан Арина Юрьевна 2008 4,737 

4. Беглова Виктория Александровна 2007 4,9 

5. Бондаренко Екатерина Вячеславовна 2008 5 

6. Бычкова Ольга Сергеевна 2008 4,895 

7. Валиева Файруза Руслановна 2008 4,632 

8. Волк Полина Андреевна 2008 4,684 

9. Гращенко Дарья Юрьевна 2008 5 

10. Гузанова Полина Дмитриевна 2008 4,882 

11. Долганова Валентина Дмитриевна 2008 4,824 

12. Забелина Валерия Александровна 2008 4,85 

13. Зубкова Алёна Сергеевна 2008 4,714 

14. Илясова Ксения Сергеевна 2008 5 

15. Киселёва Арина Ильинична 2008 4,938 

16. Курутканова Татьяна Андреевна 2008 4,944 

17. Лужкова Варвара Владиславовна 2008 4,875 

18. Подзолкова Валерия Дмитриевна 2007 4,789 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

19. Романова Елизавета Павловна 2008 5 

20. Сенаторова Ксения Сергеевна 2006 4,647 

21. Скобцова Виктория Максимовна 2008 4,905 

22. Струшкевич Диана Александровна 2008 5 

23. Сюнина Юлия Андреевна 2009 4,789 

24. Шавкуленко Милена Григорьевна 2008 4,842 

25. Шишкина Софья Михайловна 2008 4,684 

 


